
 

 

UCHWAŁA NR XLI/433/2022 

RADY MIASTA I GMINY SZAMOTUŁY 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z boisk sportowych  zlokalizowanych na terenie Miasta 

i Gminy Szamotuły 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Szamotuły uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z boisk sportowych zlokalizowanych na terenie Miasta i Gminy 

Szamotuły, dla których administratorem jest Urząd Miasta i Gminy Szamotuły – stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Lokalizację boisk sportowych określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szamotuły. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Szamotuły 

(-) Marian Płachecki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 19 sierpnia 2022 r.

Poz. 5960



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5960



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5960



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5960


		2022-08-19T10:06:58+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




